
 

 

1 
 

Kup í s louva a dodávku HW 
 

I. 

S luv í stra y 

Thomayerova nemocnice  

se sídle : Vídeňská ,   Praha  – Krč 

zastoupe a: I g. Lu ír Kuča a, á ěstek pro i for atiku a ko u ika i 
stát í příspě ko á orga iza e zříze á Mi isterst e  zdra ot i t í ČR 

zapsa á  o hod í  rejstříku u Městského soudu  Praze, oddíl Pr, l.  

IČ:  

DIČ: CZ  

Ba ko í spoje í: XXX 

 dále je  Kupují í  

 

a 

 

Caleum a.s  

se sídle : Na Pa krá i / ,   Praha  

IČ:  

DIČ: CZ  

Ba ko í spoje í: XXX 

Fir a je zapsá a u MS  Praze oddíl B, ložka  

zastoupena: Josef Ladra – předseda předsta e st a 

 dále je  Prodá ají í  

 

Kupují í a prodá ají í uza írají tuto kup í s lou u a základě ýsledku ý ěru ej hod ější a ídky a 
eřej ou zakázku pod áz e : „Dodá ka hard are a áhrad í h dílů“ – yhláše ou d e . .  

 

II. 

Před ět s louvy 

 Před ěte  pl ě í této s lou y jsou dodá ky HW PC, tiskárny a další HW podro ě spe ifiko a é  příloze 
č.  této kup í s lou y. Součástí před ětu pl ě í je i i stala e pa ětí do ser erů a pro ádě í záruč ího 
ser isu u doda ý h HW zaříze í.  

 Prodá ají í se za azuje podle této s lou y dodat Kupují í u z oží spe ifiko a é  této s lou ě a pře ést a 
Kupují ího last i ké prá o ke z oží. 

 Kupují í se za azuje z oží u ede é podle této s lou y od Prodá ají ího za pod í ek této s lou y ode rat a 
zaplatit u dohod utou kup í e u. 

 

III. 

Místo pl ě í 

 Míste  dodá í z oží je Tho ayero a e o i e, Vídeňská ,   Praha  – Krč, Pa ilo  F, II. patro, 
Odbor informatiky. 

 

IV. 

Dodá í, předá í a převzetí z oží 

 Předá í a pře zetí před ětu pl ě í  ístě dodá í ude pro ede o ejpozději do 4 d í ode d e uzavře í 
této kup í s louvy. Před ět pl ě í lze dodat i po částe h, při dodrže í u ede ého ejzazšího ter í u 
dodá í elé dodá ky. O každé dodá e z oží ude dopředu i .  hodi  i for o á  zástup e kupují ího 
…. na tel.. …. 

 Při pře zetí dodá ky z oží o drží kupují í doda í list, který pot rdí. 

 Kupují í je oprá ě  od ít out pře zetí z oží: 



 

 

2 
 

a  epředá-li Prodá ají í, resp. jí  po ěře ý přepra e  ístě pl ě í Kupují í u doda í list, který usí 
obsahovat: datu  jejího uskuteč ě í, ožst í z oží s u ede í  druhů z oží a e y za ožste í 
jednotku. 

 esouhlasí-li počet položek e o ožst í z oží u ede é a doda í  listě se skuteč ě doda ý  
z oží ; 

 eodpo ídá-li k alita dodá ky apř .poškoze í o alu aj.  požada ků  pro tra sport z oží.  
 

V. 

Ne ezpečí škody a před ětu s louvy a vlast i ké právo 

1) Nebezpečí škody a před ětu s lou y pře hází a kupují ího předá í  z oží kupují í u.  

2) Vlastni ké prá o a před ět s lou y pře hází z prodá ají ího a kupují ího předá í  před ětu s lou y. 
Doklade  o předá í se po ažuje o oustra ě podepsa ý doda í list.. 

 

VI. 

Kup í e a 

 Ce a pl ě í je sta o e a dohodou a či í: 
 

Kup í e a ez DPH  483 742,  Kč  
  

DPH 21%  101 585,82 Kč 

  

Kup í e a elke  vč. DPH 585 327,82 Kč  

 Přísluš á spe ifika e e y  položko é  čle ě í je u ede a  příloze č.  této s lou y. 

 Kup í e a zahr uje še h y áklady spoje é s realiza í před ětu s lou y  e u z oží, i stala i, dopra u, 
al é, el í či ji é poplatky, pojiště í, záruč í ser is . 

 Kup í e a je sta o e a jako ej ýše přípust á a epřekročitel á a jakékoli  í e áklady o proti této kup í 
s lou ě jsou epřípust é. Kup í e a ůže ýt ě ě a pouze  sou islosti se z ě ou saz y DPH. 

 

VII. 

Plate í pod í ky 

 Zálohy e udou poskyto á y. 

 Úhrada s lu í kup í e y ude pro ede a pře od í  příkaze  po doruče í faktury e d ojí  yhoto e í 
ysta e é prodá ají í , a to do  d ů od doruče í faktury.  

 Prodá ají í se za azuje, že euplat í úrok z prodle í do  d ů po lhůtě splat osti. Dále prá o a úrok z 
prodle í prodá ají í euplat í  případě, že dojde k jaký koli z ě á   ter í e h fi a o á í před ětu 
pl ě í ze stát ího rozpočtu. V tako é  případě se prodá ají í za azuje k uza ře í dodatku ke kup í 
s lou ě, který astalou situa i upra í. 

 Celá dodá ka ude fakturo á a jed ou fakturou. 

 Za oka žik uhraze í faktury se po ažuje datu , kdy yla před ět á částka odepsá a z účtu kupují ího.  

 Daňo ý doklad usí o saho at áležitostí podle §  záko a č. /  S ., o DPH a dále tyto áležitosti:  
- den splatnosti, 

- od olá ka a s lou u, 
- razítko a podpis oso y oprá ě é k ysta e í záloho ého listu, dílčího a ko eč ého účet ího 

dokladu, 

- soupis příloh 



 

 

3 
 

 Prodá ají í se za azuje, že u ede a daňo é  dokladu oz ače í pe ěž ího ústa u a číslo a ko ího účtu, 
který je z eřej ě  sprá e  da ě a e prospě h kterého á ýt pro ede a plat a. Pokud tak euči í e o 
pokud při pro ádě í úhrady již u ede ý účet e ude u ede   registru z eřejňo a é  sprá e  da ě, 
strpí, ez uplat ě í jaký hkoli  fi a č í h sa k í, od ede í da ě kupují í  a úhradu zá azku je  e ýši ez 
DPH, případ ě je po i e  ahradit kupují í u škodu, která y u z tohoto dů odu e o z dů odu  úhrady 

a ez eřej ě ý účet z ikla. 

 V případě, že faktura e ude o saho at ýše u ede é áležitosti, je kupují í oprá ě  fakturu rátit do do y 
její splat osti způso e , který prokazuje, že do tohoto data prodá ají í rá e ou fakturu od kupují ího 
pře zal. V tako é  případě je prodá ají í po i e  fakturu opra it a  případě, že y opra a či ila fakturu 

epřehled ou, ysta it fakturu o ou. Opra e á e o o á faktura usí ýt z o u zaslá a kupují í u. Za 
do y splat osti opra e é e o o é faktury e í kupují í  prodle í s pla e í  e y před ětu s lou y a 
splat ost faktury se posou á. 

 Pokud ude  oka žiku uskuteč ě í zda itel ého pl ě í u prodá ají ího z eřej ě a i for a e, že je 
espolehli ý  plát e  dle § a odst. , z. č. /  S . o da i z přida é hod oty  plat é  z ě í dále 

je  „ZDPH“ , prodá ají í strpí, ez uplat ě í jaký hkoli  fi a č í h sa k í, od ede í da ě kupují í  a 
úhradu zá azku je  e ýši ez DPH. Úhrada DPH ude  souladu s §  odst.  ZDPH pro ede a za 
prodá ají ího jeho sprá i da ě dle § a ZDPH. Prodá ají í je po i e  ahradit kupují í u případ ou 
škodu, která y u z tohoto dů odu z ikla. 

 

VIII. 

Sankce 

 V případě prodle í Kupují ího se zapla e í  faktury, je Prodá ají í oprá ě  účto at Kupují í u úrok z 
prodle í e ýši , % z dluž é částky za každý de  prodle í s tí , že Prodá ají í ůže k pe aliza i 
přistoupit ejdří e po uply utí  d ů po lhůtě splat osti faktur. 

 V případě, že ude Prodá ají í  prodle í s dodá í  z oží podle pod í ek této s lou y, za azuje se 

Kupují í u zaplatit s lu í pokutu e ýši , % z e y edoda ého z oží za každý jed otli ý případ za 
každý de  prodle í. Splat ost s lu í pokuty či í  d ů. Zapla e í  s lu í pokuty e í dotče o prá o 

a áhradu škody, která z ikla Kupují í u  příči é sou islosti s poruše í  s lou y Prodá ají í .  

 Za edodrže í pod í ek ser isu spe ifiko a ý h  Příloze č.  u ko odit: PC a o itory s gara to a ou 
opra ou do ko e ásledují ího pra o ího d e ode d e ahláše í poru hy zaplatí prodá ají í kupují í u 
sa k i e ýši  ,- Kč za každý započatý de  prodle í a dále za každé jed otli é poruše í sjed a ý h 
ser is í h pod í ek s lu í pokutu e ýši  ,- Kč.  

 S lu í pokuty lze sčítat. Splat ost s lu í pokuty je  d ů ode d e ýz y k úhradě pokuty a účet 
kupují ího u ede ý  záhla í této s lou y. Uhraze í  s lu í pokuty e í dotče o prá o a áhradu 
škody. 

 

IX. 

Řeše í vad a rekla a e vad ého z oží 

 Zjistí-li Kupují í po pře zetí z oží, že je o al z oží poruše  e o že ožst í doda ého z oží eodpo ídá 
doda í u listu, uplat í Kupují í ápra u ady u Prodá ají ího. Vadu usí Prodá ají í ezplat ě odstra it do 

 pra o í h d ů. 

 Skryté ady, který i se rozu í prázd á ale í  origi ál í h ale í h či kartó e h atd., je Kupují í oprá ě  
rekla o at u Prodá ají ího do jed oho ěsí e od pře zetí z oží. 

 Prodá ají í je po i e  yřídit rekla a i podle odu  do  d ů od jejího doruče í a to ezplat ý  dodá í  
o ého z oží. 

 



 

 

4 
 

X. 

Zá ik závazků 

 Zá azky s lu í h stra  ze s lou y za ikají: 
- jeji h spl ě í  

- dohodou s lu í h stra  for ou píse ého dodatku ke s lou ě. Tako ý dodatek usí 
o saho at ypořádá í še h zá azků yplý ají í h ze s lou y 

- odstoupe í  od s lou y lze pouze z dů odů sta o e ý h e s lou ě e o záko e  §  
a ásl. o ča ského záko íku 

- sko če í  úči osti s lou y e o její  zá ike  za ikají še h y zá azky s lu í h stra  ze 
s lou y. Sko če í  úči osti s lou y e o její  zá ike  eza ikají ároky a áhradu 
škody, zapla e í s lu í h pokut sjed a ý h pro případ poruše í s lu í h po i ostí, a ty 
zá azky s lu í h stra , které podle s lou y e o zhlede  ke s é po aze ají tr at i 

adále, e o u který h tak sta o í záko . 
 

XI. 

Záruka, servis í pod í ky  

 Prodá ají í poskytuje a doda é z oží záruku  dél e  ěsí ů, pokud e í  příloze č.  této kup í s lou y 
te h i ká spe ifika e dodá a ého z oží  sta o e o ji ak.  

 U y ra ý h položek doda ého z oží je poskyto á  záruč í ser is tak, jak je u ede o  příloze č.  této kup í 
s lou y. Ser is ude poskyto á  oprá ě ý i oso a i prodá ají ího. 

 U PC stol í h i ote ooků  a o itorů prodá ají í poskytuje ezplat ý záruč í ser is s gara í doruče í 
áhrad í h dílů, gara í dojezdu ser is ího te h ika a doko če í opra y e o ezplat ou ý ě ou za 

produkt e stej é ko figura i ejpozději do ko e ásledují ího pra o ího d e od d e ahláše í zá ady.  
 

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ZÁRUČNÍ SERVIS: 
za prodá ají ího / s lu í stra a 

Náze  společ osti:  Caleum a.s. 

J é o a příj e í ko takt í oso y:  
Telefon:   

Fax:  -------------- 

E-mail:   

 

XII. 

Zvlášt í ujed á í 

 S lu í stra y prohlašují, že souhlasí se z eřej ě í  údajů yplý ají í h z této s lou y. 

 V případě, že ezi s lu í i stra a i dojde  sou islosti s touto s lou ou ke sporu, za azují se s lu í 
stra y k jeho yřeše í s ír ou estou. Pokud tí  edojde k yřeše í sporu, ude spor řeše  u přísluš ého 
soudu.  

 Pro případ, že tato s lou a usí ýt po i ě z eřej ě a dle záko a č. /  S ., záko  o registru s lu , 
z eřej ě í pl ého z ě í s lou y do registru s lu  pro ede kupují í.  

 S lu í stra y es í ez před hozího ýslo ého píse ého souhlasu druhé s lu í stra y postoupit či 
pře ést třetí oso ě a i tuto s lou u a i jakoukoli její část e o jakékoli prá o, zá azek e o záje  z této 
s lou y yplý ají í. 

 

XIII. 

Závěreč á usta ove í 

 S lu í stra y erou a ědo í, že S lou y, u který h je ýše hod oty jejího před ětu ad  000,- Kč ez  
DPH jsou u eřejňo á y  Registru s lu  podle záko a č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti 

ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  o registru s lu , e z ě í pozdější h 



 

 

5 
 

předpisů. S lou a  to to případě a ý á plat osti d e  podpisu še i s lu í i stra a i a úči osti 
d e  u eřej ě í  registru smluv. Pro případ, že tato s lou a usí ýt po i ě z eřej ě a dle záko a č. 

/  S ., záko  o registru s lu , se s lu í stra y za azují, že i for a e oz ače é jako o hod í 
taje st í zůsta ou utaje y. Z eřej ě í s lou y do registru s lu  pro ede o jed atel a zhoto iteli odešle 
i for a i o z eřej ě í této s lou y. 

2) Prodá ají í es í ez před hozího ýslo ého píse ého souhlasu kupují ího postoupit či pře ést třetí 
stra ě tuto s lou u e o jakoukoli její část e o jakékoli prá o, zá azek e o záje  z této s lou y yplý ají í. 

3) Ne í-li  této s lou ě u ede o ji ak, řídí se prá a a po i osti s lu í h stra  usta o e í i §  a ásl. 
záko a č. /  S ., o ča ský záko ík. 

 S lou a yla ypra o á a e d ou yhoto e í h, po jed é pro každou s lu í stra u.  

 Veškeré z ě y s lou y lze pro ést pouze píse ý  dodatke  e stej é  počtu stej opisů. 

 S lu í stra y prohlašují, že si tuto s lou u před její  podpise  přečetly, že yla uza ře a podle jeji h 
pra é a s o od é ůle, áž ě, určitě a srozu itel ě a a důkaz ýše u ede ého připojují s é last oruč í 
podpisy. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 18.10.2019 V Praze dne 18.10.2019 

 

 

 

 

 

 ………………………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………. 
 za prodá ají ího: za kupují ího:  
                                      Josef Ladra                                                               I g. Lu ír Kuča a 

 předseda předsta e st a                                                  á ěstek pro i for atiku a ko u ika i  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 
 

Příloha č. 1 – Položkový soupis zboží s uvedením jednotkových cen 

 

číslo počet název poptávané položky 
bez 

DPH/1ks 
s DPH/1ks 

celkem 

bez DPH 

celková 
cena 

s DPH 

DPH 21% 

1 8 stolní PC 16 970,00 20 533,70 135 760,00 164 269,60 28 509,60 

2 1 Notebook 15,6“ 19 975,00 24 169,75 19 975,00 24 169,75 4 194,75 

3 5 Multifunkční barevna laserová tiskárna A4  11 840,00 14 326,40 59 200,00 71 632,00 12 432,00 

4 1 Externí disk USB 2 298,00 2 780,58 2 298,00 2 780,58 482,58 

5 20 Klávesnice 158,00 191,18 3 160,00 3 823,60 663,60 

6 30 Myš 155,00 187,55 4 650,00 5 626,50 976,50 

7 50 USB kabel AB 59,00 71,39 2 950,00 3 569,50 619,50 

8 1 Grafická karta 2 497,00 3 021,37 2 497,00 3 021,37 524,37 

9 1 Síťová karta Wi-Fi PCI Express 344,00 416,24 344,00 416,24 72,24 

10 2 Síťová karta USB 367,00 444,07 734,00 888,14 154,14 

11 1 Anténa 5 766,00 6 976,86 5 766,00 6 976,86 1 210,86 

12 2 Základní deska pro Router 1 759,00 2 128,39 3 518,00 4 256,78 738,78 

13 2 Venkovní BOX 321,00 388,41 642,00 776,82 134,82 

14 4 Kabel 118,00 142,78 472,00 571,12 99,12 

15 1 Držák 241,00 291,61 241,00 291,61 50,61 

16 1 Držák 103,00 124,63 103,00 124,63 21,63 

17 10 Akumulátor 12V/17Ah 1 220,00 1 476,20 12 200,00 14 762,00 2 562,00 

18 20 Akumulátor 12V/9Ah 775,00 937,75 15 500,00 18 755,00 3 255,00 

19 10 SFP metalický modul 586,00 709,06 5 860,00 7 090,60 1 230,60 

20 20 pigtail ST/PC, 62,5um MM  35,00 42,35 700,00 847,00 147,00 

21 40 zásuvka pro 2 moduly NetKey, na omítku 172,00 208,12 6 880,00 8 324,80 1 444,80 

22 80 modul Keystone, RJ45 42,00 50,82 3 360,00 4 065,60 705,60 

23 10 zářezová spojka pro kabely 85,00 102,85 850,00 1 028,50 178,50 

24 20 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 5E 53,00 64,13 1 060,00 1 282,60 222,60 

25 1 Plastové protahovací pero 835,00 1 010,35 835,00 1 010,35 175,35 

26 4 Napájecí adaptér 230V / 9V / 2A stejnosměrný 237,00 286,77 948,00 1 147,08 199,08 

27 4 Napájecí adaptér 230V / 12V / 2A stejnosměrn 318,00 384,78 1 272,00 1 539,12 267,12 

28 2 Napájecí adaptér 230V / 24V / 1A stejnosměrný 373,00 451,33 746,00 902,66 156,66 

29 40 Telefon přenosný bezdrátový 545,00 659,45 21 800,00 26 378,00 4 578,00 

30 1 Tester kabelů 6 310,00 7 635,10 6 310,00 7 635,10 1 325,10 

31 1 Cable Analyzer 15 100,00 18 271,00 15 100,00 18 271,00 3 171,00 

32 1 Myš 2 169,00 2 624,49 2 169,00 2 624,49 455,49 

33 2 Flash paměť USB  1 288,00 1 558,48 2 576,00 3 116,96 540,96 

34 2 Flash paměť USB 1 025,00 1 240,25 2 050,00 2 480,50 430,50 

35 1 Externí disk USB 2 587,00 3 130,27 2 587,00 3 130,27 543,27 

36 1 Myš ergonomická 465,00 562,65 465,00 562,65 97,65 

37 2 Myš 298,00 360,58 596,00 721,16 125,16 

38 8 Flash paměť USB 115,00 139,15 920,00 1 113,20 193,20 

39 1 Tiskárna multifunkční A4 11 845,00 14 332,45 11 845,00 14 332,45 2 487,45 

40 1 Tablet 14 360,00 17 375,60 14 360,00 17 375,60 3 015,60 

41 1 Multifunkční laserová tiskárna A4 5 980,00 7 235,80 5 980,00 7 235,80 1 255,80 

42 4 stolní PC 16 970,00 20 533,70 67 880,00 82 134,80 14 254,80 

43 1 Tablet 21 680,00 26 232,80 21 680,00 26 232,80 4 552,80 

44 1 WiFi AP 12 482,00 15 103,22 12 482,00 15 103,22 2 621,22 

45 1 Externí disk USB 1 966,00 2 378,86 1 966,00 2 378,86 412,86 

46 1 Flash paměť USB 455,00 550,55 455,00 550,55 95,55 

celková cena 483 742,00 585 327,82 101 585,82 

 
 
  



 

 

7 
 

Příloha č. 2 – Technická specifikace s uvedením podmínek záručního servisu 

 

pořadí dle výběrového řízení počet název poptávané položky záruka v měsících 

1 8 stolní PC 60 

2 1 Notebook 15,6“ 60 

3 5 Multifunkční barevna laserová tiskárna A4  36 

4 1 Externí disk USB 24 

5 20 Klávesnice 24 

6 30 Myš 24 

7 50 USB kabel AB 24 

8 1 Grafická karta 24 

9 1 Síťová karta Wi-Fi PCI Express 36 

10 2 Síťová karta USB 36 

11 1 Anténa 24 

12 2 Základní deska pro Router 24 

13 2 Venkovní BOX 24 

14 4 Kabel 24 

15 1 Držák 24 

16 1 Držák 24 

17 10 Akumulátor 12V/17Ah 24 

18 20 Akumulátor 12V/9Ah 24 

19 10 SFP metalický modul 36 

20 20 pigtail ST/PC, 62,5um MM  24 

21 40 zásuvka pro 2 moduly NetKey, na omítku 24 

22 80 modul Keystone, RJ45 24 

23 10 zářezová spojka pro kabely 24 

24 20 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 5E 24 

25 1 Plastové protahovací pero 24 

26 4 Napájecí adaptér 230V / 9V / 2A stejnosměrný 24 

27 4 Napájecí adaptér 230V / 12V / 2A stejnosměrn 24 

28 2 Napájecí adaptér 230V / 24V / 1A stejnosměrný 24 

29 40 Telefon přenosný bezdrátový 24 

30 1 Tester kabelů 12 

31 1 Cable Analyzer 6 

32 1 Myš 24 

33 2 Flash paměť USB  60 

34 2 Flash paměť USB 60 

35 1 Externí disk USB 36 

36 1 Myš ergonomická 24 

37 2 Myš 24 

38 8 Flash paměť USB 60 

39 1 Tiskárna multifunkční A4 36 

40 1 Tablet 24 

41 1 Multifunkční laserová tiskárna A4 36 

42 4 stolní PC 60 

43 1 Tablet 36 

44 1 WiFi AP 120 

45 1 Externí disk USB 36 

46 1 Flash paměť USB 60 

 


